МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧАПАЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ОРЕШЕК»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297225, Республика Крым, Советский район,  с. Чапаевка,  ул. Школьная,5,  email: sov_dsoreshek@crimeaedu.ru

     ПРИКАЗ

от 10.01.2022 г.                                            с. Чапаевка                                                  № 5 - ОД

Об утверждении графика  проведения

аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», для осуществления всестороннего анализа результатов профессиональной

деятельности аттестуемых педагогических работников МБДОУ «Чапаевский детский сад

«Орешек» в 2022 году, для организации аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График прохождения аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2027 (приложение 1);

3. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Чапаевский детский сад «Орешек»                                                  Е.В. Путинцева

С приказом ознакомлены                                О.П. Москальчук

                                                                            О.В. Шишулина

                                                                            Л.Р. Сулейманова

                                                                            А.Н. Лукашова

mailto:sov_dsoreshek@crimeaedu.ru

Приложение 1

к приказу  «Об утверждении графика  проведения

аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2022 г.»

№ 5-ОД от 10 января 2022г.

ГРАФИК ПРОХОЖДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГАМИ МБДОУ «ЧАПАЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ОРЕШЕК»

 НА 2022-2027 гг.

№

п/п

Ф.И.О. педагога Должность Дата последней

аттестации

Дата

планируемого

аттестации

Педагогический

стаж работы

Квалификационная

категория

1 Путинцева Елена

Владимировна

Заведующий 2020г. 2022 г. 9 I Категория

СЗД

2

Пономарёва Юлия

Анатольевна

Старший

воспитатель

- -

5 -

3 Шишулина Ольга

Васильевна

Воспитатель 2020г. 2025 г. 11 СЗД

4 Москальчук Оксана

Петровна

Воспитатель - 2022 г. 4 -

5 Лукашова Анна

Николаевна

Воспитатель - 2023 г. 4 -

6 Усманова Лияна

Рустемовна

Воспитатель - 2026 г. 4 -

7 Ахмедова Сафуре

Алиевна

Воспитатель 2021 г. 2026 г. 9 СЗД

8 Сухина Лолита

Евгеньевна

Воспитатель - 2023г. 1 -

Заведующий МБДОУ «Чапаевский детский сад «Орешек»                                                  Е.В. Путинцева

	к приказу  «Об утверждении графика  проведения
	аттестации педагогических работников
	в целях подтверждения соответствия
	занимаемой должности в 2022 г.»

		2022-06-07T12:59:49+0300
	Путинцева Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа